
Or.SO.0135-31/05 

 
ZARZĄDZENIE NR 31/2005 

Starosty Ostródzkiego 
z dnia 4.10.2005r.

 
w sprawie powołania komisji d/s oceny wniosku Dyrektora PODGiK w Ostródzie o wyłączeniu 
materiałów geodezyjnych i kartograficznych z 
powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.

Na podstawie § 8 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia  17 maja  
1999r.  w sprawie określenia rodzajów materiałów stanowiących państwowy zasób geodezyjny i 
kartograficzny, sposobu i trybu ich gromadzenia i wyłączania z zasobu oraz udostępniania zasobu 
/Dz. U. z 1999r. Nr 49, poz. 493/. 
zarządzam co następuje: 

§1

Powołuję komisję do przeprowadzenia oceny wniosku Nr POD-083/1/05 z dnia 18 października 2005r. 
Dyrektora PODGiK w Ostródzie w sprawie wyłączenia z powiatowego zasobu geodezyjnego i 
kartograficznego materiałów, które utraciły przydatność użytkową w następującym składzie: 
1. Józef Butkiewicz - przewodniczący 
2.Elżbieta Mazur - członek 
3.Wojciech Gruszecki - członek 

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


